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Al genitori degli studenti con giudizio sospeso

Comunicazione in forma circolare n°® 403

OGGETTO: Ricevimento genitori alunni giudizio sospeso

Al personale ATA

Come da precedente comunicazione, i docenti saranno a disposizione per ricevere i genitori degli
alunni con giudizio sospeso venerdi 16 giugno dalle ore 9.00 alle ore 13.00 nella sede di P.tta
Pignedoli; si precisa che tale incontro non ¢ obbligatorio da parte dei genitori, in quanto le indicazioni
relative alla sospensione del giudizio verranno comunque inviate alle famiglie tramite la

messaggistica del registro elettronico.
Di seguito la dislocazione dei docenti:

DOCENTE
Ambrogi
Balestri
Bartoli
Benassi
Bertani
Biagini
Bonilauri
Bruno
Camellini
Carapezzi
Carri
Casali G.
Casali L.
Cimmino
Della Marra
Ferrari
Fontana
Fontani
Gardini
Greppi
Grisendi
Ianniello
Lopes
Lorenzelli
Lusetti
Luzzi
Malaguti

PIANO
terra
terra
terra
terra
terra
terra
primo
primo
secondo intermedio
primo
secondo intermedio
secondo intermedio
terzo piano
terra
secondo intermedio
primo
primo
terzo piano
secondo
secondo
terzo piano
secondo
secondo
secondo
secondo intermedio
terra
secondo

AULA
1
2
3
P1
P2

Ex info 2

6
7
12
9
13
14
26
2
15
7
8
28
17
19
27
20
21
20
13
P1
21



Masini
Mori
Morini
Munarini
Oleari
Paini D.
Paini P.
Pederzini
Perisi
Pignagnoli
Piovani
Rinaldi
Romani
Roncato
Rongoni
Sallustio
Sartori
Siligardi
Simonazzi
Storchi
Strozzi
Valli
Zi0si
Zurli

secondo intermedio
secondo intermedio
secondo
terra
primo
primo
terra
secondo
secondo intermedio
terzo
primo
terzo piano
secondo
terzo
primo
terra
secondo intermedio
secondo
terzo
secondo
terzo
terra
terzo piano
terra
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15
18
P2
9
10
3
17
16
24
8
26
18
25
6
Ex info 2
12
22
25
19
24
1
27
4 (arte)

11 Dirigente scolastico
f.to Prof.ssa Rossella Crisafi
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